この度、高松東ライオンズクラブの結成 60周年記念事業として、香川県立視

覚支援学校と香川県立聴覚支援学校における教育環境の充実のために教育備品

の御寄附をいただくことになりました。

つきましては、下記のとおり贈呈式を行いますのでお知らせします。

記

１ 日  時  令和６年 12月 19日(木) 16時 00分～16時 25分

２ 場  所  香川県教育委員会 ６階 教育長室

３ 出 席 者  ・高松東ライオンズクラブ

会長       十河
そごう

 孝
たか

浩
ひろ

  様

実行委員長    植田
うえた

 康
やす

広
ひろ

  様

部会長        細井
ほそい

 高志
たかし

    様

記念事業委員長 東
あずま

  寛
ひろし

   様

幹事      伊藤
いとう

 安伊子
あ い こ

 様

香川県議会議員 金
かね

藤
とう

 友
ゆ

香
か

理
り

 様

高松市議会議員 大浦
おおうら

 真由美
ま ゆ み

 様

                ・香川県教育委員会

          教 育 長 淀
よど

谷
や

 圭三郎
けいざぶろう

 ほか

４ 寄附内容  ・香川県立視覚支援学校

⇒点字タイプライター（約 22万円相当）

        ・香川県立聴覚支援学校

⇒ポータブルワイヤレスアンプ（約 15万円相当）

高松東ライオンズクラブからの
寄附目録贈呈式を行います

＜高松東ライオンズクラブについて＞

・ 昭和 40年６月 26日に結成。会員数は 58名。

・ 「全身全霊でＷeＳerve」「子どもたちの笑顔のため、そして本当に困っている人たち

のための社会奉仕」をスローガンに掲げ、子ども食堂への支援をはじめ、発展途上国へ

のワクチン支援、交通安全キャンペーン、市街地の緑化、献血支援など様々な奉仕活動

に取り組まれています。